АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
                                	  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

		                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября 2016г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№330-п

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 06 ноября 2015 года №373-п

В целях приведения Перечня должностей муниципальной службы администрации Пировского района в соответствии со структурой администрации Пировского района, утвержденной решением Пировского районного Совета депутатов от 27.10.2015 №2-5р, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 06 ноября 2015 года №373-п следующие изменения.
	1) В разделе 1 графе 1 категория должности «руководители» высшей группы должностей, наименование должности «Заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам» изложить в следующей редакции:
«Заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам-начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики»;

	2) В разделе 2 «Должности муниципальной службы в структурных подразделениях администрации района», пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района – 3 должности муниципальной службы

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	5.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев